

1084

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 9/OV/2023
uzatvorenej podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Zástupca na rokovanie
o veciach technických:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Mesto Poprad

Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad
Ing. Anton Danko, primátor mesta

Ing. Kristína Horáková, vedúca odboru výstavby
00 326 470

2021031144

Mesto Poprad nie je platcom DPH
SK2021031144 – zdaniteľná osoba registrovaná
pre daň podľa § 7a Zákona č. 222/2004 Z.z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov

Všeobecná úverová banka, a.s.

SK75 0200 0000 0000 2452 4562

052/7167 276

052/7721 218

podatelna@msupoprad.sk

Bankové spojenie:

IBAN:

Telefón:

Fax:

E - mail:

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Zápis v registri:

SPORT NITRA s.r.o.

Pražská 2, 949 11 Nitra

Ing. Roman Moravčík, konateľ spoločnosti

ORSR Okresný súd Nitra, odd.: Sro; VI. č. 19978/N

Osoby oprávnené na rokovanie a konanie
v zmluvných veciach:
v technických veciach:

Ing. Roman Moravčík

Ing. Vladimír Malý

IČO:

36 782 041

DIČ:

2022379590

IČ DPH:

SK2022379590

Bankové spojenie:

ČSOB, a.s.

IBAN:

SK 89 7500 0000 0040 1193 3576

Telefón:

+421 037/655 96 11-2

e - mail:

sportnitra@sportnitra.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(„objednávateľ“ a „zhotoviteľ“ ďalej spolu „zmluvné strany“).

ÚVODNÉ USTANOVENIA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 22.06.2023 Zmluvu o dielo č. 9/OV/2023 s účinnosťou od 28.06.2023 (ďalej len „Zmluva“) podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

Zmluvné strany sa v súlade s čl. XIV Záverečné ustanovenia ods. 14.2 Zmluvy a v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 na stavbu:

„Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade“,

nakol'ko potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy.

Návrh technického riešenia, ktorý navrhol zhotoviteľ diela počas obhliadky v teréne je pre obstarávateľa hospodárnejší, šetrnejší k životnému prostrediu, zároveň finančne výhodnejší. Po technickej stránke je optimálnejší z dôvodu potreby zachovania existujúcich palisád na dopadovej ploche ihriska a taktiež z dôvodu zachovania podkladových vrstiev, ktoré sú tam už položené niekoľko rokov a z technického hľadiska vytvoria stabilnú vrstvu pre polozenie nového gumového povrchu. Palisády tvoria ohraničenie ihriska, sú potrebné pre deti z bezpečnostných dôvodov a zároveň plnia funkciu sedenia pre hrajúce sa deti a ich rodičov. So zachovaním palisád pôvodný rozpočet neuvažoval a pri použití technologického postupu podľa pôvodného návrhu a rozpočtu, by museli byť palisády odstránené a nebolo by ich možné umiestniť späť, nakol'ko by bol pri ich odstraňovaní ich technický stav poškodený. Navrhované technické riešenie opravy dopadovej plochy ihriska zhotoviteľom je prijateľnejšie pre objednávateľa ako z ekonomických dôvodov, tak aj z technologických dôvodov. Uvedenou zmenou sa nemení charakter zmluvy.

Predmetom Dodatku č. 1 je:

1. Predmetom tohto dodatku je zmena ceny vyvolaná úpravou rozsahu plnenia predmetu diela v zmysle upraveného výkazu výmer.

Jedná sa o práce menej vo výške 11 875,72 € s DPH a o práce navyše vo výške 8 985,26 € s DPH. Celkové poníženie ceny diela je 2 890,46 € s DPH.

Zmena Zmluvy je v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Zmluvné strany sa v súlade s čl. XIV Záverečné ustanovenia ods. 14.2 Zmluvy dohodli na doplnení a na zmene znenia bodu 3.2., 5.1 a 5.2 a na zmene Prílohy č. 1 Zmluvy takto:

III. PREDMET PLNENIA ZMLUVY A KOMPLEXNOSŤ DODÁVKY

3.2 Zhotoviteľ vykoná dielo podľa:

- Ocenených výkazov výmer, ktoré tvoria Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1 Zmluvy ako jej neoddeliteľnú súčasť.

V. CENA DIELA

5.1 Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená ocenenými výkazmi výmer zo dňa 14.08.2023, ktoré tvoria Prílohu č. 1 Dodatku č. 1 k Zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Celková cena bez DPH 26 503,44 €

DPH 20% 5 300,69 €

Celková cena vrátane DPH 31 804,13 €

(Slovom: tridsaťjedentisícosemstoštyri eur a trinásť centov)

5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je stanovená, ocenením jednotlivých položiek výkazu výmer podľa súťažných podkladov a podľa odsúhlaseného technického riešenia ocenením jednotlivých položiek výkazu výmer zo dňa 14.8.2023, ktoré sú pre zhotoviteľa pri zhotovení tohto diela záväzné.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Týmto Dodatkom č.1 sa menia jednotlivé ustanovenia Zmluvy výslovne uvedené v tomto Dodatku č. 1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti a účinnosti v ich pôvodnom znení bez zmeny. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvorili na základe slobodnej a vážnej vôle, Dodatok č. 1 nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 1 si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku č. 1 je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
5. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je Príloha, ktorou sa mení Príloha č. 1 Zmluvy.

V Poprade dňa

V Poprade dňa

Za objednávateľa: Mesto Poprad

Za zhotoviteľa: SPORT NITRA s.r.o.

.....
Ing. Anton Danko
primátor mesta

.....
Ing. Roman Moravčík
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 40
Stavba: Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

JKSO:
Miesto: Poprad

KS:
Dátum: 14.8.2023

Objednávateľ:
Mesto Poprad

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SPORT NITRA s.r.o.

IČO: 36782041
IČ DPH: SK2022379590

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
PS PROJEKT s.r.o Huncovce

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 503,44
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	26 503,44	5 300,69
Cena s DPH v EUR			31 804,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 40

Stavba: Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Miesto: Poprad

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PS PROJEKT s.r.o.
Huncovce

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		26 503,44	31 804,13
39p-1	SO 01 Detské ihrisko Kamélia - ul.Štefánikova	8 977,14	10 772,57
39p-2	SO 02 Detské ihrisko pro OC Kriváň, Dlhé hony	5 197,96	6 237,55
39p-3	SO 03 Workoutové ihrisko za BD Ostrva – L.Svobodu	1 853,32	2 223,98
39p-4	SO 04 Ihrisko na Námestí svätého Egídia - NSE	10 475,02	12 570,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-1 - SO 01 Detské ihrisko Kamélia - ul.Štefánikova

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PS PROJEKT s.r.o Huncovce

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 977,14
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 977,14
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižovaná		8 977,14	20,00%	1 795,43
Cena s DPH			v EUR	10 772,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-1 - SO 01 Detské ihrisko Kamélia - ul.Štefánikova

Miesto:

Poprad

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

PS PROJEKT s.r.o
Huncovce

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 8 977,14

HSV - Práce a dodávky HSV	8 647,14
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	298,70
-----------------	--------

2 - Zakladanie	214,70
----------------	--------

5 - Komunikácie	8 029,78
-----------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	34,50
---	-------

99 - Presun hmôt HSV	69,46
----------------------	-------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	330,00
----------------------------------	--------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 977,14
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-1 - SO 01 Detské ihrisko Kamélia - ul.Štefánikova

Miesto:

Poprad

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

PS PROJEKT s.r.o
Huncovce

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 977,137

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 647,137

D 1

Zemné práce

298,700

1	K	113107112.S	Odstránenie násypov dopadovej plochy v ploche do 200 m2	m2	42,940	5,000	214,700
2	K	167101100.S	Nakladanie odstránených násypov tr.1-4 ručne	m3	8,000	5,000	40,000
3	K	171201201.S	Uloženie násypu na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,500	4,000
4	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,000	5,000	40,000

D 2

Zakladanie

214,700

5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	42,940	5,000	214,700
---	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

D 5

Komunikácie

8 029,780

6	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm fr.0-4mm	m2	42,940	6,900	296,286
7	K	564720111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	42,940	6,900	296,286
8	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	42,940	13,200	566,808
9	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	42,940	10,000	429,400
10	M	284170006600.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM, hrúbka 10 mm	m2	42,940	70,000	3 005,800
11	K	589100012.S	Položenie športového povrchu - podkladného čierneho SBR - dopadová plocha	m2	42,940	10,000	429,400
12	M	284170000200	Polyuretánový povrch SBR granulát, hrúbka 40 mm, čierna	kg	42,940	60,000	2 576,400
13	K	589117114.S - r	Vyrezanie a odstránenie dopadovej plochy liatej - EPDM hr. do 50mm	m2	42,940	10,000	429,400

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34,500

14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	2,500	1,250
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,000	0,500	7,500
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	1,500	0,750
17	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,500	50,000	25,000

D 99

Presun hmôt HSV

69,457

18	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	24,806	2,800	69,457
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

330,000

19	K	HZS000113.S	Elektrocentála	hod	8,000	10,000	80,000
20	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	50,000	250,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-2 - SO 02 Detské ihrisko pro OC Kriváň, Dlhé hony

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PS PROJEKT s.r.o Huncovce

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 197,96
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 197,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	5 197,96	20,00%	1 039,59	
Cena s DPH	v	EUR		6 237,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-2 - SO 02 Detské ihrisko pro OC Kriváň, Dlhé hony

Miesto: Poprad

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ: PS PROJEKT s.r.o.
Huncovce

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 5 197,96

HSV - Práce a dodávky HSV	4 751,96
---------------------------	----------

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	450,00
------------------------------------	--------

5 - Komunikácie	2 048,20
-----------------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	837,90
--	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 415,86
---	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	36,00
---------------------------	-------

783 - Nátery	36,00
--------------	-------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	410,00
----------------------------------	--------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 197,96
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-2 - SO 02 Detské ihrisko pro OC Kriváň, Dlhé hony

Miesto: Poprad

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ: PS PROJEKT s.r.o.

Huncovce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 197,960

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 751,960

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

450,000

1	K	388129720.S	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hmotnosti do 1 t.	ks	1,000	150,000	150,000
2	M	593850000400.S	Poklop pre odpadový kanál 1600x500x100mm	ks	1,000	300,000	300,000

D 5

Komunikácie

2 048,200

3	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	18,620	10,000	186,200
4	M	284170006600.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM, hrúbka 10 mm	m2	18,620	70,000	1 303,400
5	K	589117114.S - r	Vyrezanie a odstránenie dopadovej plochy liatej - EPDM hr. do 50mm	m2	18,620	30,000	558,600

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

837,900

6	K	632451682.S	Oprava a vyrovnanie konštrukcie rýchlotuhnúcou vyrovnávacou maltou hr. 10 mm	m2	18,620	45,000	837,900
---	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 415,860

7	K	935114213.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu	m	1,000	20,000	20,000
8	M	592270009600.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 100 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	1,000	70,000	70,000
9	M	592270010700.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, C 250, s rýchlozáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	1,000	20,000	20,000
10	M	592270012900.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	1,000	10,000	10,000
11	K	963015121.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 0,09 t, -0,01000t	ks	1,000	100,000	100,000
12	K	964061121.S	Uvoľnenie záhlavia krycej dosky kanála, -0,06500t	ks	1,000	50,000	50,000
13	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	18,620	50,000	931,000
14	K	966008111.S - r	Búranie poškodeného odtokového žľabu	m	1,000	150,000	150,000
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,940	2,500	2,350
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,200	0,500	14,100
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,940	1,500	1,410
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,940	50,000	47,000

D PSV

Práce a dodávky PSV

36,000

D 783

Nátery

36,000

19	K	783174530.S	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové fahkých C, veľmi fahkých CC dvojnás. 2x s email.- 140µm	m2	2,000	7,500	15,000
20	K	783174537.S	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové fahkých C alebo veľmi fahkých CC základné	m2	2,000	10,500	21,000

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

410,000

21	K	HZS000113.S	Elektrocentála	hod	16,000	10,000	160,000
22	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	5,000	50,000	250,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-3 - SO 03 Workoutové ihrisko za BD Ostrva – L.Svobodu

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PS PROJEKT s.r.o Huncovce

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 853,32
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 853,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 853,32	20,00%	370,66

Cena s DPH	v EUR	2 223,98
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-3 - SO 03 Workoutové ihrisko za BD Ostrva – L.Svobodu

Miesto: Poprad

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ: PS PROJEKT s.r.o.
Huncovce

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 1 853,32

HSV - Práce a dodávky HSV	1 643,32
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	55,65
-----------------	-------

2 - Zakladanie	37,00
----------------	-------

5 - Komunikácie	1 531,80
-----------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6,90
---	------

99 - Presun hmôt HSV	11,97
----------------------	-------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	210,00
----------------------------------	--------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 853,32
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-3 - SO 03 Workoutové ihrisko za BD Ostrva – L.Svobodu

Miesto: Poprad

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ: PS PROJEKT s.r.o.
Huncovce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 853,318

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 643,318

D 1

Zemné práce

55,648

1	K	113107112.S	Odstránenie násypov dopadovej plochy v ploche do 200 m2	m2	7,400	5,000	37,000
2	K	167101100.S	Nakladanie odstránených násypov tr.1-4 ručne	m3	1,776	5,000	8,880
3	K	171201201.S	Uloženie násypu na skládky do 100 m3	m3	1,776	0,500	0,888
4	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,776	5,000	8,880

D 2

Zakladanie

37,000

5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	7,400	5,000	37,000
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

1 531,800

6	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm fr.0-4mm	m2	7,400	6,900	51,060
7	K	564720111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	7,400	6,900	51,060
8	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	7,400	13,200	97,680
9	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	7,400	10,000	74,000
10	M	284170006600.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM, hrúbka 10 mm	m2	7,400	70,000	518,000
11	K	589100012.S	Položenie športového povrchu - podkladného čierneho SBR - dopadová plocha	m2	7,400	10,000	74,000
12	M	284170000200	Polyuretánový povrch SBR granulát, hrúbka 40 mm, čierna	kg	7,400	60,000	444,000
13	K	589117114.S - r	Vyrežanie a odstránenie dopadovej plochy liatej - EPDM hr. do 50mm	m2	7,400	30,000	222,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6,900

14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	2,500	0,250
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,000	0,500	1,500
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	1,500	0,150
17	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,100	50,000	5,000

D 99

Presun hmôt HSV

11,970

18	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	4,275	2,800	11,970
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

210,000

19	K	HZS000113.S	Elektrocentála	hod	6,000	10,000	60,000
20	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	3,000	50,000	150,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-4 - SO 04 Ihrisko na Námestí svätého Egídia - NSE

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

IČO:

36782041

IČ DPH:

SK2022379590

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PS PROJEKT s.r.o Huncovce

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 475,02
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 475,02
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	10 475,02	20,00%	2 095,00	
Cena s DPH	v EUR			12 570,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-4 - SO 04 Ihrisko na Námestí svätého Egídia - NSE

Miesto:

Poprad

Dátum:

14.08.2023

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

PS PROJEKT s.r.o
Huncovce

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 475,02

HSV - Práce a dodávky HSV

9 727,72

5 - Komunikácie

9 727,72

PSV - Práce a dodávky PSV

297,30

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

297,30

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

450,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 475,02

ROZPOČET

Stavba:

Oprava dopadových plôch na detských ihriskách v Poprade

Objekt:

39p-4 - SO 04 Ihrisko na Námestí svätého Egídia - NSE

Miesto: Poprad

Dátum: 14.08.2023

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ: PS PROJEKT s.r.o.
Huncovce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 475,020

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 727,720

D 5

Komunikácie

9 727,720

1	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	28,000	10,000	280,000
2	M	284170006600.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM, hrúbka 10 mm	m2	28,000	70,000	1 960,000
3	K	Nová položka	Penetrácia jestvujúceho povrchu z gumových dlaždíc PU nástrekom	m2	28,000	47,700	1 335,600
4	K	Nová položka	Penetrácia jestvujúcej zámkovej dlažby PU nástrekom	m2	3,200	47,700	152,640
5	M	Nová položka	Eliminácia rozdielnej výškovej úrovne povrchu detského ihriska a okolitej zámkovej dlažby ručným tvarovaním zo športového povrchu z EPDM zmesi	m	22,800	70,000	1 596,000
6	K	Nová položka	Spevnenie dilatračných škár jestvujúceho povrchu z gumových dlaždíc armovacou sieťkou a tmelom	m	101,000	25,000	2 525,000
7	K	Nová položka	Tmel elastický	kpl	1,000	150,000	150,000
8	M	Nová položka	Sklotextilná mriežka StrongTex 525g	m	50,500	16,800	848,400
9	K	Nová položka	Lepenie gumovej nábehovej hrany na zámkovú dlažbu	m	22,800	14,700	335,160
10	M	Nová položka	Gumová nábehová hrana	m	22,800	23,900	544,920

D PSV

Práce a dodávky PSV

297,300

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

297,300

11	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - demontáž plechovej lišty	kg	59,400	5,000	297,000
12	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	100,000	0,300

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

450,000

13	K	HZS000113.S	Elektrocentála	hod	20,000	10,000	200,000
14	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	5,000	50,000	250,000